Jos‚ Antonio Rodr¡guez N£¤ez.
- D. Ram¢n P‚rez Santoyo.
Los gastos ser n justificados por la correspondiente fac#tura."

La COMISION MUNICIPAL DE GOBIERNO ha resuelto autorizar el gasto y disposici¢n de fondos, previa 
fiscalizaci¢n por la Intervenci¢n Municipal, de 38.000 pesetas (TREINTA Y OCHO MIL PESETAS) por los conceptos 
indicados en la Propuesta.

4§.-4.- INFORME DE LA JEFATURA DE LA POLICIA LOCAL.-
Se da cuenta del Informe de la Jefatura de la Polic¡a Local de fecha 13 de Octubre de 1.993, del siguiente tenor 

literal:
" Que el Polic¡a D.